
Obec Pavlice

ROZPOČET VÝDAVKOV ZA VYBRANÉ ROKY / Funkčné členenie

Strana 1/9

Od ST1T2 Po1 Po2 R D Zdr  Z Kp Pro Pp Pj Popis Rok2023 Rok2024Rok2022Sku2021Sch2021 Upr2021Sku2020Sku2019

01 1 1   611       1 41 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        55000.00       57000.00       59000.00       38328.12       41630.13       44000.00       44000.00       37810.44

01 1 1   612 001   1 41 Príplatky         7800.00        8000.00        8000.00        5241.65        5735.25        6500.00        6500.00        5018.37

01 1 1   614       1 41 Odmeny 0.00 0.00 0.000.00         200.00 0.00 0.00         320.00

01 1 1   621       1 41 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         3600.00        3700.00        3750.00        2079.03        2497.30        2500.00        2500.00        2948.61

01 1 1   623       1 41 Poistné do ostatných zdravotných poisťov         2750.00        2850.00        2900.00        2277.86        2384.14        2650.00        2650.00        2199.78

01 1 1   625 001   1 41 Poistné na nemocenské poistenie          950.00        1000.00        1050.00         609.76         611.35         750.00         750.00         644.05

01 1 1   625 002   1 41 Poistné na starobné poistenie         8800.00        8900.00        9000.00        6099.66        6290.33        6600.00        6600.00        6442.03

01 1 1   625 003   1 41 Poistné na úrazové poistenie          550.00         600.00         650.00         348.39         359.28         450.00         450.00         414.31

01 1 1   625 004   1 41 Na invalidné poistenie         1900.00        1950.00        2000.00        1307.00        1347.87        1550.00        1550.00        1089.30

01 1 1   625 005   1 41 Na poistenie v nezamestnanosti          650.00         700.00         750.00         435.61         436.72         550.00         550.00         363.06

01 1 1   625 007   1 41 Na poistenie do rezervného fondu solidar         3000.00        3100.00        3200.00        2069.38        2134.06        2400.00        2400.00        2185.54

01 1 1   631 001   1 41 Cestovné náhrady  - tuzemské          200.00         200.00         200.000.000.00         200.00         200.00        1459.72

01 1 1   632 003   1 41 Poštové služby          500.00         500.00         500.00         291.78         317.44         500.00         500.00         365.67

01 1 1   632 004   1 41 Komunikačná infraštruktúra 0.00 0.00 0.000.00          80.00 0.00 0.00         176.00

01 1 1   632 005   1 41 Telekomunikačné služby          850.00         850.00         850.00         460.38         769.21         850.00         850.00         766.28

01 1 1   633 001   1 41 Interiérové vybavenie          200.00         300.00         300.000.000.00         300.00         300.00          16.00

01 1 1   633 002   1 41 Výpočtová technika          500.00         500.00         500.000.000.00         500.00         500.00          51.04

01 1 1   633 004   1 11H Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          213.60

01 1 1   633 004   1 41 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          300.00         300.00         300.000.000.00         300.00         300.00

01 1 1   633 006   1 111 Všeobecný materiál          200.00         200.00         200.00          64.00         140.02         200.00         200.00         212.17

01 1 1   633 006   1 11H Všeobecný materiál         1037.39

01 1 1   633 006   1 41 Všeobecný materiál         1200.00        1200.00        1200.00         192.06         537.92        1200.00        1200.00         713.69

01 1 1   633 009   1 41 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn          250.00         250.00         250.00         391.20         162.00         250.00         250.00         310.90

01 1 1   633 010   1 11H Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky           23.76

01 1 1   633 011   1 41 Potraviny           50.00          50.00          50.00           4.190.00          50.00

01 1 1   633 013   1 41 Softvér a licencie         2000.00        2000.00        2300.00        1384.68         714.73        1150.00        2020.00         772.21

01 1 1   633 016   1 41 Reprezentačné          400.00         400.00         600.00          61.18         158.43         400.00         400.00         186.31

01 1 1   634 001   1 41 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapali          600.00         600.00         600.00         373.17         219.98         600.00         600.00

01 1 1   634 002   1 41 Servis, údržba, opravy a výdavky s tým s          300.00         300.00         300.00         477.00         226.50         300.00         300.00          28.27

01 1 1   634 003   1 41 Zákonné poistenie          160.00         160.00         160.000.00         130.50         150.00         150.00         119.20

01 1 1   634 005   1 41 Karty, známky, poplatky          100.00         100.00         100.000.000.00         100.00         100.00           1.50

01 1 1   635 002   1 41 Rutinná a štandardná údržba výpočtovej t          400.00         400.00         400.000.000.00         400.00         400.00          70.00

01 1 1   635 004   1 41 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov,          200.00         200.00         200.000.000.00         200.00         200.000.00

01 1 1   635 009   1 41 Rutinná a štandard.údržba softvéru         1000.00        1000.00        1000.00        1078.20         118.20         400.00        1300.00         118.20

01 1 1   635 010   1 41 Rutinná a štan.údržba komunikač.infraštr          220.00         220.00         220.000.000.00         220.00         215.000.00

01 1 1   636 008   1 41 Nájomné za nájom komunikač.infraštrukt. 0.00 0.00 0.00           1.200.00           5.00

01 1 1   637 003   1 41 Propagácia, reklama a inzercia          300.00         300.00         300.000.00          52.25         300.00         300.000.00

01 1 1   637 004   1 111 Všeobecné služby           50.00          50.00          50.000.00          64.00         100.00         100.000.00

01 1 1   637 004   1 41 Všeobecné služby         3000.00        3000.00        3000.00        1801.00         221.52        3000.00        3000.00         390.45

01 1 1   637 005   1 41 Špeciálne služby         2000.00        2000.00        2000.00         540.00         688.18        2000.00        2000.00        1299.76

01 1 1   637 011   1 41 Štúdie, expertízy, posudky         1300.00        1300.00        1300.000.000.00        1300.00         400.000.00

01 1 1   637 014   1 41 Stravovanie         2300.00        2300.00        2300.00        1190.80        1162.61        1150.00        1150.00        1078.13

01 1 1   637 015   1 41 Poistenie majetku, osôb         1600.00        1600.00        1600.00          20.97        1439.47        1400.00        1400.00        1439.47

01 1 1   637 016   1 41 Prídel do sociálneho fondu          600.00         650.00         650.00         398.22         431.17         500.00         500.00         390.50

Dátum 02.11.2021



Obec Pavlice

ROZPOČET VÝDAVKOV ZA VYBRANÉ ROKY / Funkčné členenie

Strana 2/9

Od ST1T2 Po1 Po2 R D Zdr  Z Kp Pro Pp Pj Popis Rok2023 Rok2024Rok2022Sku2021Sch2021 Upr2021Sku2020Sku2019

01 1 1   637 017   1 41 Provízia          100.00         100.00         100.00          51.84          58.67         100.00         100.00          50.06

01 1 1   637 027   1 41 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer         1000.00        1000.00        1000.000.00        1250.00        1000.00        1000.00

01 1 1   637 031   1 41 Pokuty a penále 0.00 0.00 0.000.00           0.09 0.00 0.000.00

01 1 1   637 036   1 41 Reprezentačné výdavky          300.00         300.00         300.000.000.00         250.00         250.00          30.00

01 1 1   637 040   1 41 Výdavok na údržbu a prevádzk. WEB stránk         1000.00        1000.00        1000.00         336.00        1296.00        1000.00        1000.00         336.00

01 1 1   641 009   1 41 Obci okr.tran.na úhr.nák.pren.výk.št.sp.         2500.00        2500.00        2500.00        1794.96        2094.12        2500.00        2500.00        1980.12

01 1 1   641 013   1 111 Obci na úhr.nák.prenes.výk.štát.správy          900.00         950.00         950.00         796.09         885.35        1000.00        1000.00         820.88

01 1 1   642 006   1 41 Bežné transfery na členské príspevky         1400.00        1400.00        1400.00        1233.00        1337.50        1200.00        1200.00        1331.10

01 1 1   642 012   1 41 Bežné transfery na odstupné 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00        6281.40

01 1 1   642 013   1 41 Bežné transfery na odchodné 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00        2374.50

01 1 1   642 015   1 41 Bežné transfery na nemocenské dávky 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00         125.45

01 1 1   716       2 41 Prípravná a projektová dokumentácia         6500.00        6500.00        6500.000.000.00        5700.00        5700.000.00

01 1 1   716       2 46 Prípravná a projektová dokumentácia 0.00 0.00 0.000.000.00        5000.00

122480.00 125480.00119480.0001 1 1 71738.3898670.00 104590.0079457.0482730.47Výkonné a zákonodarné orgány

01 1 2   611       1 41 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        2861.83

01 1 2   621       1 41 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         286.15

01 1 2   625 001   1 41 Poistné na nemocenské poistenie           40.02

01 1 2   625 002   1 41 Poistné na starobné poistenie          400.62

01 1 2   625 003   1 41 Poistné na úrazové poistenie           22.83

01 1 2   625 004   1 41 Na invalidné poistenie           85.81

01 1 2   625 005   1 41 Na poistenie v nezamestnanosti           28.56

01 1 2   625 007   1 41 Na poistenie do rezervného fondu solidar         135.87

01 1 2   637 005   1 41 Štúdie, posudsky, audit         1500.00        1500.00        1500.00         550.00         500.00         600.00         600.00         500.00

01 1 2   637 012   1 41 Popl. banke, správne poplatky          500.00         500.00         500.00         392.87         421.36         500.00         500.00         434.50

01 1 2   637 014   1 41 Stravovanie-Kontrolórka          128.74

01 1 2   637 016   1 41 Prídel do sociálneho fondu           28.31

2000.00 2000.002000.0001 1 2 942.871100.00 1100.00921.364953.24Finančné a rozpočtové záležitosti

01 6 0   614       1 111 Odmeny 0.00 0.00 0.00        1360.000.00 0.00        1360.000.00

01 6 0   621       1 111 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 0.00 0.00 0.00         136.00           8.57          15.00         136.000.00

01 6 0   621       1 131K Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 0.00 0.00 0.00         128.500.00         130.00

01 6 0   625 001   1 111 Poistné na nemocenské poistenie 0.00 0.00 0.00          19.040.00           5.00          25.000.00

01 6 0   625 002   1 111 Poistné na starobné poistenie 0.00 0.00 0.00         190.40          12.00          15.00         191.00          30.60

01 6 0   625 002   1 131K Poistné na starobné poistenie 0.00 0.00 0.00         179.840.00         180.00

01 6 0   625 003   1 111 Poistné na úrazové poistenie 0.00 0.00 0.00          10.88           0.68           5.00          15.00           1.74

01 6 0   625 003   1 131K Poistné na úrazové poistenie 0.00 0.00 0.00          10.240.00          11.00

01 6 0   625 004   1 111 Na invalidné poistenie 0.00 0.00 0.00          40.80           2.57          10.00          43.000.00

01 6 0   625 004   1 131K Na invalidné poistenie 0.00 0.00 0.00          38.480.00          39.00

01 6 0   625 005   1 111 Na poistenie v nezamestnanosti 0.00 0.00 0.00          13.600.00           5.00          15.000.00

01 6 0   625 007   1 111 Na poistenie do rezervného fondu solidar 0.00 0.00 0.00          64.60           4.07          10.00          65.00          10.38

01 6 0   625 007   1 131K Na poistenie do rezervného fondu solidar 0.00 0.00 0.00          60.960.00          62.00

01 6 0   631 001   1 111 Cestovné náhrady  - tuzemské 0.00 0.00 0.000.00           2.32          10.00          10.00           6.96

01 6 0   632 001   1 111 Energie 0.00 0.00 0.00         260.54          35.00          40.00         340.00          90.00

01 6 0   632 001 1 1 111 Energie 0.00 0.00 0.000.00          50.00 0.00 0.00

01 6 0   632 003   1 111 Poštové služby a telekomunikačné služby 0.00 0.00 0.000.00          32.90 0.00 0.000.00

Dátum 02.11.2021
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01 6 0   632 005   1 111 Telekomunikačné služby 0.00 0.00 0.00          77.13          30.00 0.00         100.00

01 6 0   633 001   1 111 Interiérové vybavenie 0.00 0.00 0.00         249.600.00         250.00

01 6 0   633 004   1 111 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni 0.00 0.00 0.00         454.800.00         500.00

01 6 0   633 006   1 111 Všeobecný materiál 0.00 0.00 0.00         131.52          75.09          10.00         210.00          64.71

01 6 0   633 016   1 111 Reprezentačné 0.00 0.00 0.000.00          12.00          12.00          12.00          36.00

01 6 0   633 016   1 41 Reprezentačné            0.13           6.61

01 6 0   634 004   1 111 Prepravné a nájom dopravných prostriedko 0.00 0.00 0.000.00          10.92          15.00          15.00          30.30

01 6 0   635 006   1 111 Rutinná a štandardná údržba budov, objek 0.00 0.00 0.000.00          19.09          25.00          25.00          16.38

01 6 0   637 007   1 111 Cestovné náhrady 0.00 0.00 0.000.00           2.32          10.00          10.00           2.32

01 6 0   637 014   1 111 Stravovanie 0.00 0.00 0.000.00          69.60          80.00          80.00         188.30

01 6 0   637 014   1 41 Stravovanie           30.00          50.20

01 6 0   637 026   1 111 Odmeny a príspevky 0.00 0.00 0.000.00         327.90         100.00         100.00         686.58

01 6 0   637 027   1 111 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer 0.00 0.00 0.000.00          85.76         700.00          65.00         218.64

01 6 0   637 027   1 131K Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer 0.00 0.00 0.00        1285.000.00        1285.00

01 6 0   637 037   1 111 Vratky 0.00 0.00 0.000.00          83.80         133.00         533.00         301.85

0.00 0.000.0001 6 0 4711.931200.00 5807.00894.721741.57Všeobecné verejné služby inde neklasifikované

01 7 0   651 002   1 41 Splácanie úrokov banke          600.00         600.00         600.00         626.35         814.03        1000.00        1000.00         939.37

01 7 0   653 001   1 41 Manipulačné poplatky, správa o úvere          150.00         150.00         150.00          78.36          91.10         100.00         100.00          64.59

01 7 0   821 005   3 41 Z bankových úverov dlhodobých         5600.00        5600.00        5600.00        6910.00        5532.00        7900.00        7900.00        5532.00

6350.00 6350.006350.0001 7 0 7614.719000.00 9000.006437.136535.96Transakcie verejného dlhu

02 2 0   632 001 1 1 111 Energie 0.00 0.00 0.00         331.100.00         335.00

02 2 0   632 001 1 1 41 Energie 0.00 0.00 0.000.000.00         200.00

02 2 0   632 001 2 1 111 Energie 0.00 0.00 0.00         793.600.00         795.00

02 2 0   632 001 2 1 41 Energie-plyn 0.00 0.00 0.000.000.00         250.00

02 2 0   632 003   1 111 Poštové služby 0.00 0.00 0.00          72.460.00          75.00

02 2 0   632 003   1 41 Poštové služby 0.00 0.00 0.000.000.00          10.00

02 2 0   632 005   1 111 Telekomunikačné služby 0.00 0.00 0.00          66.890.00          70.00

02 2 0   633 004   1 111 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          265.00

02 2 0   633 006   1 111 Všeobecný materiál 0.00 0.00 0.00         912.13         295.48 0.00         915.00

02 2 0   633 006   1 41 Všeobecný materiál 0.00 0.00 0.000.00           8.36 0.00         410.00

02 2 0   633 007   1 111 Špeciálny materiál 0.00 0.00 0.00        1282.48         417.48 0.00        1285.00

02 2 0   633 007   1 41 Špeciálny materiál-štíty 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00         760.00

02 2 0   633 016   1 111 Reprezentačné 0.00 0.00 0.00          44.81          22.14 0.00         100.00

02 2 0   633 016   1 41 Reprezentačné 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00          40.00

02 2 0   634 001   1 111 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapali 0.00 0.00 0.00         119.990.00         120.00

02 2 0   634 001   1 41 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapali 0.00 0.00 0.000.000.00         100.00

02 2 0   637 004   1 111 Všeobecné služby 0.00 0.00 0.00         337.450.00         340.00

02 2 0   637 004   1 41 Všeobecné služby 0.00 0.00 0.000.000.00         200.00

02 2 0   637 005   1 111 Špeciálne služby 0.00 0.00 0.00        9841.540.00        9850.00

02 2 0   637 005   1 41 Špeciálne služby 0.00 0.00 0.000.000.00        1555.00

02 2 0   637 006   1 41 Náhrady          140.00

02 2 0   637 007   1 111 Cestovné náhrady 0.00 0.00 0.00        2100.00         400.00 0.00        2100.00

02 2 0   637 007   1 41 Cestovné náhrady-dobrovoľ. COVID 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00         650.00

02 2 0   637 014   1 111 Stravovanie 0.00 0.00 0.00         583.07         180.00 0.00         585.00

Dátum 02.11.2021
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02 2 0   637 014   1 41 Stravovanie-Testovanie 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00         350.00

0.00 0.000.0002 2 0 16485.520.00 21095.001728.460.00Civilná ochrana

03 2 0   632 001 1 1 41 Energie          600.00         600.00         600.00         371.60         470.69         500.00         500.00         318.01

03 2 0   632 002   1 41 Vodné, stočné           50.00          50.00          50.00           0.840.00          10.00

03 2 0   632 003   1 41 Poštové služby            1.99

03 2 0   632 004   1 41 Komunikačná infraštruktúra 0.00 0.00 0.00           3.36           0.84 0.00          10.00

03 2 0   633 001   1 41 Interiérové vybavenie 0.00 0.00 0.000.00         558.19         300.00         290.00         130.00

03 2 0   633 001   1 72c Interiérové vybavenie-Skrine DHZ 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00         936.76

03 2 0   633 004   1 41 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni         273.00

03 2 0   633 005   1 41 Špeciálne stroje, prístroje, zariadenie,          400.00         400.00         400.00         162.000.00         400.00         490.00          77.96

03 2 0   633 005   1 72c Špeciálne stroje, prístroje, zar. DHZ 0.00 0.00 0.000.00        1235.01 0.00 0.00        1977.24

03 2 0   633 005   1 72j Špeciálne stroje, prístroje, zariadenie, 0.00 0.00 0.00         460.300.00         460.00

03 2 0   633 006   1 41 Všeobecný materiál          500.00         500.00         500.00          37.80         357.31         400.00         400.00         447.76

03 2 0   633 010   1 41 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky          300.00         300.00         300.000.00         143.01         300.00         300.000.00

03 2 0   633 010   1 72c Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky 0.00 0.00 0.000.00        1764.99 0.00 0.00          86.00

03 2 0   633 010   1 72j Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky 0.00 0.00 0.00         996.080.00         996.00

03 2 0   633 015   1 41 Palivá ako zdroj energie          150.00         150.00         150.00          51.91          57.17         150.00         150.00          30.01

03 2 0   634 001   1 41 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapali          150.00         150.00         150.000.00          74.00         150.00         150.00          50.01

03 2 0   634 002   1 41 Servis, údržba, opravy a výdavky s tým s          500.00         500.00         500.000.00         441.95         500.00 0.00         200.00

03 2 0   634 003   1 41 Poistenie          250.00         250.00         250.00          39.21          17.64         250.00         250.00         110.11

03 2 0   635 004   1 41 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov 0.00 0.00 0.00         499.750.00         500.00

03 2 0   635 005   1 72j Rutinná a štand.údržba špec.strojov,prís 0.00 0.00 0.00        1543.620.00        1544.00

03 2 0   637 001   1 41 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe          400.00

03 2 0   637 002   1 41 Konkurzy a súťaže         1100.00        1100.00        1100.00         881.00         565.58         900.00         900.00         695.00

03 2 0   637 004   1 41 Všeobecné služby-revízie          150.00         150.00         150.000.00         150.18         150.00         150.000.00

03 2 0   637 005   1 41 Špeciálne služby         1200.00        1200.00        1200.00         818.40         677.64        1000.00        1000.00         644.32

5350.00 5350.005350.0003 2 0 5865.875000.00 8100.006916.195976.18Ochrana pred požiarmi

03 6 0   635 005   1 41 Rutinná a štand.údržba špec.strojov,prís 0.00 0.00 0.000.00        5000.00        5000.00

03 6 0   713 005   2 131I Nákup špec.str.,prístrojov,zariadení,tec 0.00        4791.27

03 6 0   713 005   2 41 Nákup špec. stroj. Kamer. systém 0.00        1197.82

03 6 0   719 014   2 131H Vratky-kapitálové 0.00         189.28

03 6 0   719 014   2 131I Vratky          208.73

0.00 0.000.0003 6 0 0.005000.00 5000.000.006387.10Verejný poriadok a bezpečnosť inde neklasifikované

04 5 1   633 006   1 41 Všeobecný materiál          450.00         450.00         450.00         166.08          58.60         450.00         450.00          43.20

04 5 1   635 006   1 41 Rutinná a štandardná údržba budov, objek         1000.00        1000.00        1000.000.000.00        1000.00        1000.000.00

04 5 1   637 004   1 41 Všeobecné služby          500.00         500.00         500.000.000.00 0.00 0.000.00

04 5 1   711 001   2 41 Nákup pozemkov            1.00

1950.00 1950.001950.0004 5 1 166.081450.00 1450.0059.6043.20Cestná doprava

05 1 0   633 004   1 41 Prevádzkové zariadenia,odpad.nádoby          600.00         600.00         600.000.00         324.00         600.00         600.000.00

05 1 0   633 006   1 41 Všeob. materiál. vrecia 0.00 0.00 0.000.00         168.00 0.00 0.000.00

05 1 0   636 001   1 41 Nájomné za nájom budov, objektov alebo i          150.00         150.00         150.000.00         141.70         150.00         150.00         141.70

05 1 0   637 004   1 111 Všeobecné služby 0.00 0.00 0.00        6784.480.00 0.00        6900.00         540.00

05 1 0   637 004   1 41 Všeobecné služby        18000.00       23000.00       23000.00        7391.64       14866.00       18000.00       18000.00       14314.76

05 1 0   637 004 1 1 41 Všeobecné služby-Vyprac. správy         1000.00        1000.00        1000.000.000.00 0.00 0.000.00
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05 1 0   637 005   1 41 Špeciálne služby          500.00         500.00         500.000.000.00         500.00         500.000.00

25250.00 25250.0020250.0005 1 0 14176.1219250.00 26150.0015499.7014996.46Nakladanie s odpadmi

05 2 0   632 001 1 1 41 Elek. energ. čerp. stan. kanaliz.          350.00         350.00         350.00         197.50         251.65         280.00         280.00         180.18

05 2 0   637 004   1 41 Všeobecné služby-čistenie kanalizácie         2000.00        1000.00        1000.000.000.00         400.00         400.00         240.00

05 2 0   717 001   2 41 Realizácia nových stavieb 0.00       10000.00

05 2 0   717 001   2 46 Realizácia stavieb-Kanalizácia 0.00 0.00 0.00       46000.00       46000.00       46000.00      138150.00       40000.00

1350.00 1350.002350.0005 2 0 46197.5046680.00 138830.0046251.6550420.18Nakladanie s odpadovymi vodami

06 2 0   611       1 111 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p 0.00         400.15

06 2 0   611       1 41 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        15000.00       15000.00       15000.00       12412.07       13572.05       14300.00       14300.00        4813.54

06 2 0   612 001   1 41 Osobný príplatok         1150.00        1150.00        1150.00         898.21        1053.47        1150.00        1150.00         352.80

06 2 0   614       1 41 Odmeny 0.00 0.00 0.000.00         200.00 0.00 0.000.00

06 2 0   621       1 111 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 0.00          40.02

06 2 0   621       1 41 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         1600.00        1600.00        1600.00        1331.00        1467.15        1500.00        1500.00         499.98

06 2 0   625 001   1 111 Poistné na nemocenské poistenie 0.00           5.60

06 2 0   625 001   1 41 Poistné na nemocenské poistenie          300.00         300.00         300.00         186.34         188.46         220.00         220.00          69.99

06 2 0   625 002   1 111 Poistné na starobné poistenie 0.00          56.02

06 2 0   625 002   1 41 Poistné na starobné poistenie         2300.00        2300.00        2300.00        1863.40        1884.61        2050.00        2050.00         699.97

06 2 0   625 003   1 111 Poistné na úrazové poistenie 0.00           3.20

06 2 0   625 003   1 41 Poistné na úrazové poistenie          150.00         150.00         150.00         106.48         107.69         130.00         130.00          46.62

06 2 0   625 004   1 111 Na invalidné poistenie 0.00          12.00

06 2 0   625 004   1 41 Na invalidné poistenie          500.00         500.00         500.00         399.30         403.84         500.00         500.00         149.96

06 2 0   625 005   1 111 Na poistenie v nezamestnanosti 0.00           4.00

06 2 0   625 005   1 41 Na poistenie v nezamestnanosti          200.00         200.00         200.00         133.10         134.61         150.00         150.00          49.96

06 2 0   625 007   1 111 Na poistenie do rezervného fondu solidar 0.00          19.00

06 2 0   625 007   1 41 Na poistenie do rezervného fondu solidar          750.00         750.00         750.00         632.17         639.36         730.00         730.00         237.43

06 2 0   632 002   1 41 Vodné, stočné          300.00         300.00         300.000.00          23.53         300.00         300.00           6.72

06 2 0   633 004   1 41 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          500.00         500.00         500.00         109.000.00         500.00         500.000.00

06 2 0   633 006   1 41 Všeobecný materiál         1200.00        1200.00        1200.00        1518.09         587.58         700.00        1700.00         269.45

06 2 0   633 006   1 71 Všeobecný materiál 0.00 0.00 0.00         370.990.00         600.00

06 2 0   633 010   1 111 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky 0.00          36.00

06 2 0   633 010   1 41 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky           60.00          60.00          60.00          50.580.00 0.00          55.000.00

06 2 0   633 015   1 41 Palivá ako zdroj energie          500.00         500.00         500.00         370.98         170.69         400.00         400.00         389.84

06 2 0   635 004   1 41 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov,          400.00         400.00         400.000.00         104.90         300.00         300.000.00

06 2 0   637 004   1 41 Všeobecné služby          700.00         700.00         700.00         200.10         623.40         600.00         600.00         629.00

06 2 0   637 005   1 41 Špeciálne služby          500.00         500.00         500.000.000.00 0.00 0.000.00

06 2 0   637 014   1 41 Stravovanie         1200.00        1200.00        1200.00         930.80         930.51         900.00         900.00         386.70

06 2 0   637 016   1 41 Prídel do sociálneho fondu          300.00         300.00         300.00         115.67         129.06         120.00         120.00          49.68

06 2 0   642 015   1 41 Bežné transfery na nemocenské dávky 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00          65.10

06 2 0   717 001   2 111 Realizácia nových stavieb-Detské ihrisko 0.00        8000.00

06 2 0   717 001   2 46 Realizácia nových stavieb-Detské ihrisko 0.00        7216.00

27610.00 27610.0027610.0006 2 0 21628.2824550.00 26205.0022220.9124508.73Rozvoj obcí

06 3 0   632 002   1 41 Vodné, stočné         3500.00        3500.00        3500.00        1581.17        4647.67        3500.00        3500.00        3273.30

06 3 0   633 004   1 41 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni         1000.00        1000.00        1000.00         339.840.00        1000.00        1000.00         211.09

06 3 0   633 006   1 41 Všeobecný materiál          700.00         700.00         700.000.000.00         200.00         200.000.00

Dátum 02.11.2021
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06 3 0   635 004   1 41 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov,         3000.00        3000.00        3000.00         304.93        2369.27        3000.00        3000.00        1941.86

06 3 0   637 004   1 41 Všeobecné služby          500.00         500.00         500.00         473.800.00         500.00         500.00         718.94

8700.00 8700.008700.0006 3 0 2699.748200.00 8200.007016.946145.19Zásobovanie vodou

06 4 0   632 001 1 1 41 Energie         3200.00        3200.00        3200.00        2292.30        2940.87        2900.00        2900.00        2120.69

06 4 0   633 006   1 41 Všeobecný materiál         2500.00        2500.00        2500.00         346.050.00        1000.00        3000.00        2279.51

06 4 0   635 006   1 41 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov,         3000.00        3000.00        3000.00         951.60        2398.99        2500.00        2500.000.00

8700.00 8700.008700.0006 4 0 3589.956400.00 8400.005339.864400.20Verejné osvetlenie

06 6 0   632 001 1 1 41  Energie - elektr. energia         1200.00        1200.00        1200.00         837.60         943.78        1000.00        1000.00         320.76

06 6 0   632 001 2 1 41 Energie - plyn         1500.00        1500.00        1500.00        1050.10        1326.71        1500.00        1500.00        1832.60

06 6 0   632 002   1 41 Vodné, stočné           80.00          80.00          80.00           5.04          14.17          80.00          80.00          20.18

06 6 0   633 006   1 41 Všeobecný materiál         1000.00        1000.00        1000.000.00          16.20         580.00         580.000.00

06 6 0   635 006   1 41 Rutinná a štandardná údržba budov, objek         2000.00        2000.00        2000.000.00        2000.00        2000.00

06 6 0   637 004   1 41 Všeobecné služby           50.00          50.00          50.000.000.00          50.00          50.000.00

06 6 0   637 005   1 41 Špeciálne služby-revízie          100.00         100.00         100.000.000.00         100.00         100.000.00

5930.00 5930.005930.0006 6 0 1892.745310.00 5310.002300.862173.54Bývanie a občianska vybavenosť inde neklasifikovaná

07 4 0   633 006   1 11H Všeobecný materiál          446.11

0.00 0.000.0007 4 0 0.000.00 0.00446.110.00Ochrana, podpora a rozvoj verejného zdravia

08 1 0   632 001 1 1 41 Energie         3000.00        3000.00        3000.00        2143.80        2846.69        3100.00        3100.00        1643.29

08 1 0   633 006   1 41 Všeobecný materiál          200.00         200.00         200.00         107.83           7.90         200.00         200.000.00

08 1 0   633 015   1 41 Palivá ako zdroj energie          300.00         300.00         300.00         209.26         143.24         200.00         250.00         206.00

08 1 0   635 006   1 41 Rutinná a štandardná údržba budov, objek          500.00         500.00         500.000.000.00         500.00         150.000.00

08 1 0   637 004   1 41 Všeobecné služby-revízie          100.00         100.00         100.000.000.00         100.00         100.00         175.00

08 1 0   637 004   1 71 Všeobecné služby          250.00

08 1 0   642 001   1 41 Bežné transfery občianskemu združeniu, n 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00        5000.00

4100.00 4100.004100.0008 1 0 2460.894100.00 3800.002997.837274.29Rekreačné a športové služby

08 2 0   632 001 1 1 41 Energie         2500.00        2500.00        2500.00        1021.91        2243.03        2200.00        2200.00        2147.24

08 2 0   632 001 2 1 41 Energie - plyn         3000.00        3000.00        3000.00        1508.83        2230.05        2800.00        2800.00        2724.35

08 2 0   632 002   1 41 Vodné, stočné          100.00         100.00         100.00          22.69          89.99         100.00         100.00         103.40

08 2 0   633 003   1 41 Telekomunikačná technika 0.00 0.00 0.000.00          21.84 0.00 0.00

08 2 0   633 003   1 72a Telekomunikačná technika          864.00

08 2 0   633 004   1 41 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          200.00         200.00         200.000.000.00         200.00         200.000.00

08 2 0   633 006   1 41 Všeobecný materiál          500.00         500.00         500.00          60.84         361.98         500.00         500.00         134.31

08 2 0   635 004   1 41 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov,          200.00         200.00         200.000.000.00         200.00         200.00         174.00

08 2 0   635 006   1 41 Rutinná a štandardná údržba budov, objek         2000.00        2000.00        2000.000.00         645.01        1000.00        1000.00         416.71

08 2 0   637 002   1 11H Konkurzy a súťaže 0.00        1500.00

08 2 0   637 002   1 41 Kultúrne podujatia         1500.00        1500.00        1500.00         761.03        1060.23        1500.00        1500.00        1881.59

08 2 0   637 004   1 41 Všeobecné služby          500.00         500.00         500.00          82.80         196.95         500.00         500.00         177.26

08 2 0   637 005   1 41 Špeciálne služby-revízie          150.00         150.00         150.000.000.00         150.00         150.000.00

10650.00 10650.0010650.0008 2 0 3458.109150.00 9150.007713.089258.86Kultúrne služby

08 3 0   633 006   1 41 Všeobecný materiál          100.00         100.00         100.000.00         100.00         100.00

08 3 0   635 006   1 41 Rutinná a štandardná údržba budov, objek         3000.00        3000.00        3000.000.00         723.77        3000.00        3000.00

08 3 0   637 004   1 41 Všeobecné služby          100.00         100.00         100.00          20.40          20.40         100.00         100.000.00

08 3 0   637 012   1 41 Poplatky a odvody          100.00         100.00         100.00          38.40          38.40         100.00         100.00          58.80

08 3 0   637 035   1 41 Koncesionárske poplatky STV,SoR          230.00         230.00         230.00         222.96         222.96         230.00         230.00         222.96

Dátum 02.11.2021
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3530.00 3530.003530.0008 3 0 281.763530.00 3530.001005.53281.76Vysielacie a vydavateľské služby

08 4 0   632 001 1 1 41 Energie          500.00         500.00         500.00         352.30         371.79         450.00         450.00         390.50

08 4 0   632 002   1 41 Vodné, stočné          250.00         250.00         250.00          67.25         122.77         250.00         250.00         189.13

08 4 0   633 003   1 72a Telekomunikačná technika-ozvučovacia          636.00

08 4 0   633 006   1 41 Všeobecný materiál          300.00         300.00         300.000.00          18.50         300.00         300.00          25.61

08 4 0   635 004   1 41 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov,          400.00         400.00         400.000.000.00         400.00         400.000.00

08 4 0   635 006   1 41 Rutinná a štandardná údržba budov, objek         2000.00        2000.00        2000.000.000.00        2000.00        2000.000.00

08 4 0   637 004   1 41 Všeobecné služby          120.00         120.00         120.000.00          70.00         120.00         120.000.00

3570.00 3570.003570.0008 4 0 419.553520.00 3520.001219.06605.24Náboženské a iné spoločenské služby

09 1 1 1 611       1 1AC1  Tar.plat ESF 85 %         8343.05

09 1 1 1 611       1 1AC2 Tar.plat ESF ŠR 15 %         1472.30

09 1 1 1 611       1 41 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        34500.00       34500.00       34500.00       30968.09       22543.91       33600.00       33600.00       27059.76

09 1 1 1 612 001   1 41 Príplatky          600.00         600.00         600.00         229.17         286.69         600.00         600.00         505.30

09 1 1 1 612 002   1 41 Ostatné príplatky okrem osobných prípl.         4000.00        4000.00        4000.00        2582.21        2775.74        4000.00        4000.00        1260.70

09 1 1 1 614       1 41 Odmeny 0.00 0.00 0.000.00         749.05 0.00 0.000.00

09 1 1 1 621       1 41 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         2050.00        2050.00        2050.00        1735.17        1573.92        2050.00        2050.000.00

09 1 1 1 623       1 41 Poistné do ostatných zdravotných poisťov         2000.00        2000.00        2000.00        1638.50        1917.54        2000.00        2000.00        2255.87

09 1 1 1 625 001   1 41 Poistné na nemocenské poistenie          550.00         550.00         550.00         472.14         459.61         550.00         550.00         401.13

09 1 1 1 625 002   1 41 Poistné na starobné poistenie         5500.00        5500.00        5500.00        4723.13        4597.97        5350.00        5350.00        4012.89

09 1 1 1 625 003   1 41 Poistné na úrazové poistenie          350.00         350.00         350.00         269.68         266.77         350.00         350.00         229.21

09 1 1 1 625 004   1 41 Na invalidné poistenie         1300.00        1300.00        1300.00        1012.01         930.50        1100.00        1100.00         493.63

09 1 1 1 625 005   1 41 Na poistenie v nezamestnanosti          430.00         430.00         430.00         337.28         310.10         390.00         390.00         164.53

09 1 1 1 625 007   1 41 Na poistenie do rezervného fondu solidar         1900.00        1900.00        1900.00        1602.38        1559.87        1800.00        1800.00        1361.30

09 1 1 1 632 001 1 1 41 Energie         1600.00        1600.00        1600.00         665.82        1256.87        1600.00        1600.00         865.70

09 1 1 1 632 001 2 1 41 Energie-Plyn 0.00 0.00 0.00        1213.58        1334.96 0.00        1400.00        1643.26

09 1 1 1 632 001 2 1 72g Energie plyn         1800.00        1800.00        1800.000.00        1800.00        1800.00

09 1 1 1 632 002   1 41 Vodné, stočné          100.00         100.00         100.00          42.88         101.75          80.00          80.00          78.16

09 1 1 1 632 003   1 111 Poštové služby            4.80

09 1 1 1 632 003   1 41 Poštové služby a telekomunikačné služby           30.00          30.00          30.00           6.00           6.50          20.00          20.00          18.20

09 1 1 1 632 004   1 41 Komunikačná infraštruktúra 0.00 0.00 0.000.00          80.00 0.00 0.00         192.00

09 1 1 1 632 005   1 41 Telekomunikačné služby          280.00         280.00         280.00         199.90         275.92         280.00         280.00         238.77

09 1 1 1 633 001   1 41 Interiérové vybavenie          200.00         200.00         200.000.000.00         200.00         100.000.00

09 1 1 1 633 001   1 72a Interiérové vybavenie 0.00         543.99

09 1 1 1 633 002   1 41 Výpočtová technika 0.00 0.00 0.00         713.280.00         750.00

09 1 1 1 633 004   1 111 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          312.00

09 1 1 1 633 004   1 11H Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          221.52

09 1 1 1 633 006   1 111 Všeobecný materiál          500.00         500.00         500.00         555.61         317.90         450.00         700.00         618.80

09 1 1 1 633 006   1 11H Všeobecný materiál          221.38

09 1 1 1 633 006   1 41 Všeobecný materiál          500.00         500.00         500.00         541.19         509.78         400.00         700.00         633.79

09 1 1 1 633 007   1 111 Špeciálny materiál           26.040.00          50.00

09 1 1 1 633 009   1 111 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn          400.00         400.00         400.00         236.10         219.30         350.00         350.00         288.20

09 1 1 1 633 009   1 41 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn          100.00         100.00         100.00          10.300.00         100.00         100.00           5.50

09 1 1 1 633 011   1 41 Potraviny           20.00          20.00          20.00           5.36           8.78          20.00          70.00          12.90

09 1 1 1 633 013   1 111 Softvér-Program PC MŠ 0.00 0.00 0.000.00         249.00 0.00 0.000.00

Dátum 02.11.2021
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09 1 1 1 635 002   1 41 Rutinná a štandardná údržba výpočtovej t          100.00         100.00         100.000.000.00         100.00         100.000.00

09 1 1 1 635 006   1 41 Rutinná a štandardná údržba budov, objek         1000.00        1000.00        1000.000.000.00        1000.00         200.00        1164.29

09 1 1 1 635 006   1 72a Rutinná a štandardná údržba budov, objek 0.00        1956.01

09 1 1 1 635 006   1 72g Rutinná a štandardná údržba budov, objek          500.00         500.00         500.000.00         500.00         500.00

09 1 1 1 635 010   1 41 Rutinná a štan.údržba komunikač.infraštr          100.00         100.00         100.000.000.00 0.00 0.000.00

09 1 1 1 637 004   1 11H Všeobecné služby           36.24

09 1 1 1 637 004   1 41 Všeobecné služby          250.00         250.00         250.00          44.00         170.76         200.00         200.00         197.00

09 1 1 1 637 005   1 41 Špeciálne služby-revízie has. prístrojov          120.00         120.00         120.000.000.00         120.00         120.000.00

09 1 1 1 637 014   1 41 Stravovanie         1800.00        1800.00        1800.00         985.40         998.03        1100.00        1100.00        1192.39

09 1 1 1 637 016   1 41 Prídel do sociálneho fondu          380.00         380.00         380.00         223.58         247.10         230.00         230.00         239.51

09 1 1 1 642 015   1 41 Bežné transfery na nemocenské dávky 0.00 0.00 0.000.00         156.34 0.00 0.000.00

62960.00 62960.0062960.0009 1 1 1 51038.8060340.00 62240.0054515.9547632.79Predprimárne vzdelanie s bežnou starostlivosťou

09 5 0   637 001   1 41 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe          850.00         850.00         850.00         378.00         273.00         850.00         850.00         482.00

850.00 850.00850.0009 5 0 378.00850.00 850.00273.00482.00Vzdelávanie nedefinované podľa úrovne

09 6 0 1 611       1 41 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         8500.00        8500.00        8500.00        7348.76        7948.67        8200.00        8200.00        9380.35

09 6 0 1 612 001   1 41 Príplatky          450.00         450.00         450.00         212.57         240.93         450.00         450.00        1033.67

09 6 0 1 614       1 41 Odmeny 0.00 0.00 0.000.00          75.00 0.00 0.00         220.00

09 6 0 1 621       1 41 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 0.00         274.93

09 6 0 1 623       1 41 Poistné do ostatných zdravotných poisťov          900.00         900.00         900.00         756.12         826.44         880.00         880.00         766.45

09 6 0 1 625 001   1 41 Poistné na nemocenské poistenie          140.00         140.00         140.00         105.77         107.41         140.00         140.00         145.76

09 6 0 1 625 002   1 41 Poistné na starobné poistenie         1300.00        1300.00        1300.00        1058.56        1074.96        1300.00        1300.00        1457.93

09 6 0 1 625 003   1 41 Poistné na úrazové poistenie           80.00          80.00          80.00          60.41          61.35          80.00          80.00          85.02

09 6 0 1 625 004   1 41 Na invalidné poistenie          280.00         280.00         280.00         226.78         230.29         280.00         280.00         312.33

09 6 0 1 625 005   1 41 Na poistenie v nezamestnanosti          100.00         100.00         100.00          75.56          76.73         100.00         100.00         104.05

09 6 0 1 625 007   1 41 Na poistenie do rezervného fondu solidar          420.00         420.00         420.00         359.11         364.67         420.00         420.00         494.54

09 6 0 1 632 003   1 72f Poštové služby            5.90

09 6 0 1 633 001   1 72f Interiérové vybavenie           96.90

09 6 0 1 633 002   1 72f Výpočtová technika            6.99

09 6 0 1 633 004   1 41 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          300.00         300.00         300.000.00          44.99         300.00         300.000.00

09 6 0 1 633 004   1 72f Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          300.00         300.00         300.00         197.18         373.89         500.00         500.00         284.22

09 6 0 1 633 006   1 41 Všeobecný materiál          250.00         250.00         250.00          53.71         181.83         250.00         250.00         121.71

09 6 0 1 633 006   1 72f Všeobecný materiál-z réžie          200.00         200.00         200.00          12.90         121.79         300.00         300.00         405.23

09 6 0 1 633 010   1 41 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky          100.00         100.00         100.00          62.80          77.98         100.00         100.00          69.90

09 6 0 1 633 011   1 111 Potraviny         1500.00        1500.00        1500.00         774.10         963.60        1000.00        1000.00         910.80

09 6 0 1 633 011   1 72f Potraviny-ŠJ         3500.00        3500.00        3500.00        1858.09        2543.01        3900.00        3900.00        3222.69

09 6 0 1 633 013   1 72f Softvér           66.55

09 6 0 1 635 002   1 41 Rutinná a štandardná údržba výpočtovej t          100.00         100.00         100.000.00          57.60         100.00         100.00

09 6 0 1 635 004   1 41 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov,          200.00         200.00         200.00          62.900.00         150.00         150.000.00

09 6 0 1 635 009   1 41 Rutinná a štandard.údržba softvéru          100.00         100.00         100.000.000.00         100.00         100.000.00

09 6 0 1 637 004   1 41 Všeobecné služby         4400.00        4400.00        4400.00        2010.50        2196.39        3500.00        3500.00        2436.30

09 6 0 1 637 004   1 72f Všeobecné služby           35.98

09 6 0 1 637 012   1 72f Poplatky a odvody-odvod preplatkov          100.00         100.00         100.00          34.45          54.16         100.00         100.00          49.41

09 6 0 1 637 014   1 41 Stravovanie          100.00         100.00         100.00          26.00          31.65         100.00         100.00          70.18

09 6 0 1 637 016   1 41 Prídel do sociálneho fondu          100.00         100.00         100.00          51.76          58.09         100.00         100.00          93.32

Dátum 02.11.2021
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09 6 0 1 637 037   1 131J Vratky-Nevyčerpaná dot. na stravu. ŠR 0.00 0.00 0.000.00         445.20 0.00 0.00

09 6 0 1 637 037   1 131K Vratky 0.00 0.00 0.00         562.800.00         563.00

09 6 0 1 642 015   1 41 Bežné transfery na nemocenské dávky 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00          77.43

23420.00 23420.0023420.0009 6 0 1 15910.8322350.00 22913.0018368.9522016.22Vedľaj.služ.posk.v rámci predprimárneho vzdelávania

10 2 0   637 011   1 41  Posudky-posudsková činnosť          250.00         250.00         250.00          36.81          36.13         150.00         150.000.00

250.00 250.00250.0010 2 0 36.81150.00 150.0036.130.00Staroba

ROZPOČET VÝDAVKOV CELKOM 325000.00 328000.00318000.00271694.43335800.00 475390.00281620.06298563.18

Dátum 02.11.2021


